
VIII Europejskie kolędowanie w Kołłątaju

  

Dnia 18 grudnia 2012 roku, o godz. 8.30 w auli I Liceum Ogólnokształcącego im. Hugona
Kołłątaja w Krotoszynie rozpoczęło się „ VIII Europejskie kolędowanie”. W
konkursie udział mogły wziąć wszystkie chętne
klasy pierwsze i drugie
. Jury w składzie - przewodnicząca: Karolina Matuszewska, radny Miłosz Zwierzyk, asystent
Społeczny posła Macieja Orzechowskiego, wicedyrektor Alicja Stachurska, Iwona Dominiak –
założyciel SKE „Kołłątaj”, była nauczycielka I LO. Pozostali członkowie Jury: nauczycielki      p.
Małgorzata Witczak i p. Joanna Robaczyk oraz przedstawiciel Szkolnego Klubu Europejskiego
„Kołłątaj” – Martyna Fila, oceniało uczestników w skali 1-6. Punktowanymi elementami przede
wszystkim były: opanowanie tekstu oraz jakość wykonania, dodatkowymi atutami były: stroje,
scenografia i choreografia.
Prowadzący konkurs Marysia Łyskawa
oraz Jędrzej Ciesiak, wprowadzali widzów w atmosferę oraz zapowiadali występy
poszczególnych klas niemalże profesjonalnie. 
Nagrodę
za zajęcie pierwszej 
pozycji ufundował poseł na Sejm RP pan Maciej Orzechowski
, natomiast dwie 
pozostałe nagrody sfinansowało Starostwo Powiatowe w Krotoszynie
, a dyplomy przygotowała pani Elżbieta Poczta. Podczas wręczania nagród obecny był poseł p.
M. Orzechowski.

  

Pierwsze miejsce zdobyła klasa 2c z piosenką „Gore gwiazda Jezusowi”. Drugie miejsce
otrzymała klasa 
1b
, która przedstawiła 
mix piosen
ek
, z kolei 
trzecią nagrodę 
uzyskała 
klasa 1c z
utworem 
„Kto wie”
. Prezentowano także m.in. „Świeć gwiazdeczko mała świeć”, „Last Christmas”, „Santa Style”,
„Rockin’ Around The Christmas”, „All I want for Christmas”.
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Po zapytaniu: Co zrobiło na Tobie największe wrażenie oraz który występ podobał Ci się
najbardziej? Marcelina Dostatna z klasy Ic powiedziała:

  

„Świąteczne kolędowanie było bardzo fajnym wydarzeniem. Podobało mi się jego
zorganizowanie oraz zaangażowanie się klas pierwszych i drugich. Według mnie najfajniejszy
był występ mojej klasy i odbieranie nagrody! Bardzo fajny występ miała klasa 2c, która wygrała
tegoroczny konkurs oraz 1b z dominującą wstawką hitu tego roku - Gangam Style.”.

  

Piotrek z klasy 1b dodał:

  

„Bardzo mi się podobały wszystkie występy, a w szczególności te, które zawierały jakiś komizm,
według mnie troszkę sie dyskoteka z tego zrobiła.”.

  

Jeden z prowadzących – Jędrzej Ciesiak, także zabrał głos na ten temat:

  

„Nie chce, żeby to zostało uznane za samouwielbienie, czy cos w tym stylu, ale najbardziej
podobał mi sie występ mojej klasy, czyli Ib. Patrzę na to obiektywnym okiem, nie mówię tak
dlatego, że to akurat moja klasa, ale według mnie zrobiliśmy największa furorę. Największe
wrażenie zrobiły na mnie nagrody za występy, który były naprawdę okazałe. Poza moja klasą
najlepszy występ zaprezentowała klasa 2c, czyli zwycięzcy, zrobili mega show, a ich Gwiazdor
po prostu rozłożył mnie na łopatki.”.

  

Sandra Dwornik
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